Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
29.04.2019

№ 200
Об итогах проведения муниципального
     конкурса вокального исполнения

     и художественного чтения на английском языке

     «The beauty of the English poetry»

На основании Плана работы управления образования АНМР на 2018-2019 учебный год 26.04.2019 был проведен муниципальный конкурс вокального исполнения и художественного чтения на английском языке «The beauty of the English poetry». В конкурсе приняло участие 25 обучающихся из 9 общеобразовательных организаций.
В соответствии с протоколом проведения конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить грамотами управления образования АНМР в номинации «Стихотворение на английском языке»:
1.1.Возрастная группа «Учащиеся 2-6 классов»:

- за I-е место – Коровченко Тимофея, обучающегося 5-го класса МБОУ «Безруковская основная общеобразовательная школа» (руководитель Зубкова Н.П.);
- за II-е место – Сазонову Дарью, обучающуюся 2-го класса МБОУ «Казанковская СОШ» (руководитель Деяк Е.В.);
- за III-е место – Герман Арину, обучающуюся 4-го класса МБОУ «Степновская СОШ» (руководитель Хабаров А.В.).

1.2.Возрастная группа «Учащиеся 7-11 классов»:

- за I-е место – Шестакову Викторию, обучающуюся 8-го класса МБОУ «Чистогорская СОШ» (руководитель Вечерова С.Н.);
- за II-е место – Рыжкову Марию, обучающуюся 8-го класса МБОУ «Кузедеевская СОШ» (руководитель Кипко Н.И.);

- за III-е место – Водясова Вадима, обучающегося 9-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель Ванесова И.В.), Павлову Анну, обучающуюся 10-го класса МБОУ «Атамановская СОШ» (руководитель Баева О.И.).
2. Наградить грамотами управления образования АНМР в номинации «Песня на английском языке»:
2.1.Возрастная группа «Учащиеся 2-6 классов»:

- за I-е место – Хаванскую Стефанию, обучающуюся 5-го класса МБОУ «Загорская СОШ» (руководители: Кузьмина Л.А., Ефимова Н.С.);
- за II-е место – Хаванскую Софью, обучающуюся 3-го класса МБОУ «Загорская СОШ» (руководители Ефимова Н.С., Кузьмина Л.А.);
- за III-е место – Бобровскую Анастасию, Нутрихину Полину, обучающихся 5-го класса МБОУ «Безруковская основная общеобразовательная школа» (руководитель Зубкова Н.П.).
2.2.Возрастная группа «Учащиеся 7-11 классов»:

- за I-е место – Тищенко Софью, обучающуюся 9-го класса МБОУ «Казанковская СОШ» (руководитель Деяк Е.В., Боровкова Н.В.); Гайфулина Данила, обучающегося 7-го класса МБОУ «Загорская СОШ» (руководители: Хаванская Ю.В., Ефимова Н.С.);
- за II-е место – Морозову Валерию, обучающуюся 8-го класса МБОУ «Чистогорская СОШ» (руководитель Вечеров И.В.);
- за III-е место – Митрофанову Екатерину, обучающуюся 11-го класса МБОУ «Еланская СОШ» (руководитель Чернига Е.В.).

3.Наградить благодарственными письмами управления образования АНМР:

- Ломакову Анну Викторовну, доцента кафедры лингвистики факультета филологии НФИ КемГУ, за организацию конкурса;

- Пельц Любовь Валерьевну, старшего преподавателя кафедры лингвистики факультета филологии НФИ КемГУ, за работу в качестве члена жюри и профессионализм при оценивании выступлений участников конкурса;

- Предеину Елену Владимировну, заведующую кафедрой лингвистики факультета филологии НФИ КемГУ, за работу в качестве члена жюри и профессионализм при оценивании выступлений участников конкурса;

- Шошину Маргариту Юрьевну, учителя иностранного языка МБОУ «Куйбышевская ООШ», за помощь в организации конкурса и работу в качестве члена жюри и профессионализм при оценивании выступлений участников конкурса;

- Парфенову Лидию Лоренцовну, художественного руководителя Рассветинского Дома культуры, за работу в качестве члена жюри и профессионализм при оценивании выступлений участников конкурса;

- Яновскую Ольгу, студентку факультета филологии НФИ КемГУ (группа ИЯИЯ-14-01), за участие в концертной программе конкурса;
- Еремину Ульяну, студентку факультета филологии НФИ КемГУ (группа ИЯИЯ-14-02), за участие в концертной программе конкурса;
- Куртукову Елизавету, студентку факультета филологии НФИ КемГУ (группа ИЯИЯ-17-02), за работу в качестве ведущей конкурса;
- Наумову Анастасию, студентку факультета филологии НФИ КемГУ (группа ИЯИЯ-17-02), за участие в концертной программе конкурса;
- Манькова Илью, студента факультета филологии НФИ КемГУ (группа ИЯДО-12-01), за работу в качестве ведущего конкурса;
- Фирстова Александра, студента факультета филологии НФИ КемГУ (группа ИЯИЯ-18), за техническое сопровождение конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя начальника управления образования АНМР М.М. Шишкареву.
Начальник управления образования АНМР

И.А. Горшкова
Е.В. Провоторова

77-33-78